
VENDIM
Nr. 91/2022

PËR DISA SHTESA DHE NDRYSHIME NË VENDIMIN E KUVENDIT NR. 98/2014
“PËR MIRATIMIN E STRUKTURËS, ORGANIKËS DHE KATEGORIZIMIT
TË POZICIONEVE TË PUNËS TË KOMISIONERIT PËR MBIKËQYRJEN

E SHËRBIMIT CIVIL”, I NDRYSHUAR
Në mbështetje të nenit 78 të Kushtetutës, të neneve 9, pika 2, dhe 10, pika 1, të ligjit nr. 9584, datë

17.7.2006, “Për pagat, shpërblimet dhe strukturat e institucioneve të pavarura kushtetuese dhe të
institucioneve të tjera të pavarura, të krijuara me ligj”, të ndryshuar, si dhe të nenit 11, pika 4, të ligjit nr.
152/2013 “Për nëpunësin civil”, të ndryshuar, me propozim të Komisionerit për Mbikëqyrjen e Shërbimit
Civil,

KUVENDI
I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË

VENDOSI:
I. Lidhjet nr. 1 dhe nr. 2 të vendimit të Kuvendit nr. 98/2014 “Për miratimin e strukturës, organikës

dhe kategorizimit të pozicioneve të punës të Komisionerit për Mbikëqyrjen e Shërbimit Civil” ndryshohen
sipas lidhjeve nr. 1 dhe nr. 2 bashkëlidhur këtij vendimi.

II. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.
KRYETARE

Lindita Nikolla
Miratuar në datën 22.12.2022




